
Pravidla půjčování tematických kufříků 

1. Tematický kufřík lze půjčit pouze v oddělení dětské literatury  

na nám. T.G.Masaryka.  

2. Tematický kufřík lze půjčit pouze jeden na dobu 30 dnů 

3. Půjčování tematických kufříků je dovoleno pouze rodičům registrovaných 

dětských uživatelů, kteří mají platnou registraci nejméně 6 měsíců a 

vyrovnané závazky vůči Městské knihovně Česká Lípa.  

4. Při půjčení je třeba složit vratnou jistinu 200,- Kč, která bude při vracení 

kufříku a kontrole jeho obsahu vrácena.  

5. Před převzetím výpůjčky má uživatel možnost si tematický kufřík 

prohlédnout a ihned ohlásit všechny závady.  

6. Uživatel je povinen potvrdit svým podpisem převzetí tematického kufříku 

na výpůjčním potvrzení.  

7. Při poškození nebo ztrátě jakékoliv věci z kufříku je nutné uhradit částku, 

za kterou byla pořízena (seznam a cena všech komponentů je součástí 

každého kufříku 

 

------------------------------------------------------------- 

POTVRZENÍ O ZAPŮJČENÍ TEMATICKÉHO KUFŘÍKU 
 

Na číslo čtenáře …………… jsem si dne ………………….zapůjčil/a 

tematický kufřík s názvem…………………………………. 

v celkové hodnotě: ……………. Kč. 

 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem kufřík převzal/a s veškerým 

vybavením dle přiloženého seznamu, a že jej vrátím v neporušeném 

stavu nejpozději do jednoho měsíce ode dne vypůjčení, tj.  

do ……………………. 

 

Jméno:……………………………. Podpis:………………………. 

 

V České Lípě dne:……………………………. 

 
 


